FAVORECIDO: ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA-ESAF.
Reconheço a áispensa de licitação com fundamento legal no "inciso XIII,
do art.24, da Lei n . 8.666/93 e despacho da Consultoria Jurídica às
fls. 12, e AUTORIZO a emisSa0 da Nota de Empenho, no valor de R$
4.731,33 (quatro mil, setecentos e trinta e um reais e trinta e trás
centavos), referente à realização de Seminário .Otimização do
Relacionamento Interpessoal em Situações de Trabalho", para servidoras
da SEPLAN/PR.

Brasília -DF, 8 de.atembrO de 1994
MANOEL MAGALHÃES DE MELLO rumo

Secretário de Administração Gera/